
While our chefs take all possible precautions when preparing dishes, there are allergens present While our chefs take all possible precautions when preparing dishes, there are allergens present 
in our kitchen and cross contamination is always a possibility. in our kitchen and cross contamination is always a possibility. 

LARGE BOOKINGS MENU

CORN CHIPS (GFI)CORN CHIPS (GFI)
sALSA MEXICANA, CHILE CON QUESO & JALAPENOS

CRAB CAKESCRAB CAKES
LIME & CORIANDER MAYO

FISH TACOS (GFI)FISH TACOS (GFI)
FRIED COD, PICKLED SLAW, SRIRACHA MAYO, LETTUCE WRAP

POPCORN CHICKENPOPCORN CHICKEN
WITH CURRY AIOLI

MAC N CHEESE (V)MAC N CHEESE (V)
FOUR CHEESES, JAPANESE BREADCRUMBS & TEAR DROP 

PEPPERS

PIGS IN BLANKETS (GFI)PIGS IN BLANKETS (GFI)
HONEY & MUSTARD

MINI BURGERS MINI BURGERS 
HOUSE BURGERHOUSE BURGER

AGED WAGYU BEEF PATTY, AMERICAN CHEESE, HOUSE BURGER 
SAUCE, ONIONS & PICKLES

PLANT LOVER PLANT LOVER 
PLANT-BASED QUARTER POUNDER, CHEESE, KETCHUP, MUSTARD 

& PICKLES

SIDESSIDES
FRENCH FRIES with GARLIC AIOLI (GFI)(V) FRENCH FRIES with GARLIC AIOLI (GFI)(V) 

cole slaw (GFI) (V)cole slaw (GFI) (V)
BABY GEM SALAD FRENCH DRESSINg (GFI) BABY GEM SALAD FRENCH DRESSINg (GFI) 

DESSERT
CHOCOLATE BROWNiE BITES (GF)
VANILLA ICE CReam sundae 

It’s a It’s a 
Party!! Party!!  

Real Burger Real Burger 
Goodness!! Goodness!! 

please EMAIL hello@thejoinerandworship.com for pricing & queriesplease EMAIL hello@thejoinerandworship.com for pricing & queries

(V) = VEGETERIAN  (V) = VEGETERIAN   = VEGAN  (GFI) = GLUTEN FREE INGREDIENTS = VEGAN  (GFI) = GLUTEN FREE INGREDIENTS


